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Hei 
 

Skal vi ta del i Læringsnettverk i Nordhordland for Ledelse av pasientsikkerhet? 
 
Påmeldingsfrist er 20. juni.   
 
H  
 

Fra: Sunnevåg, Kari [mailto:Kari.Sunnevag@bergen.kommune.no]  

Sendt: mandag 8. mai 2017 14.34 

Til: Leni Dale; Monika Kvamme; Heinz Diehl; Helga Irene Ellingsen; Helge Kvam; Margrethe Laastad 
Kvamme; Mette Fauskanger; Kristin Ruud Myking 

Emne: Invitasjon til å delta på læringsnettverk i ledelse av pasientsikkerhet 

 

Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester (USHT) i Hordaland inviterer til 
deltagelse i læringsnettverk for ledelse av pasientsikkerhet.  
Læringsnettverket er forankret i det nasjonalt pasientsikkerhetsprogrammet I TRYGGE 
HENDER.  
  
Vi har gleden av å invitere tverrfaglig team fra tjenestene 
(sykehjem/hjemmetjenester/bofelleskap) til å delta i et. 
 
Hvorfor ledelse av pasientsikkerhet? 

1) Innføring i forbedringsmetodikk som bidrar til vedvarende forbedring 

2) Oppfylle krav i forskrift om ledelse og kvalitet i helse og omsorgstjenestene 

Hva er et læringsnettverk? 

Et læringsnettverk er i korte trekk et ”arbeidsseminar” på til sammen tre heldagssamlinger 

fordelt over ca. 6 måneder. Deltakerne på læringsnettverket vil introduseres for 

innsatsområdet, tiltakene, forbedringsverktøy og målemetoder. Det vil legges vekt på å dele 

erfaringer fra tilsvarende læringsnettverk og pilotprosjektarbeid, samt erfaringsutveksling 

mellom teamene underveis i læringsnettverket. 

Målgruppe er ett team fra en tjeneste/avdeling (sykehjem/hjemmetjenester/bofelleskap) i 
hver kommune bestående av: 

 Resultatenhetsleder 
 Fagsykepleier/fagleder 
 Avdelingsleder/Spl.)                   
 Helsefagarbeider 
 Lege/kommunelege (tilknyttet avdelingen) 
 Brukerrepresentant/pårørende 
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Det er tre tiltak vi skal fokusere på er: 

1)      Pasientsikkerhetsvisitt 
2)      I pasientens fotspor 
3)      Tavlemøte 

  
  
Tidspunkt for dagssamlingene er: 
Samling 1:      Onsdag 27. september 2017  
Samling 2:      Tirsdag 5. desember 2017 
Samling 3:      Onsdag 7. mars 2018  
 
Dagsamlingene arrangeres i Lindås kommune på Knarvik i Nordhordlandshallen. 
  
Hensikten med læringsnettverket: 
  

 Tverrfaglige team i kommunene får innføring i nyttige metoder og verktøy for å 

iverksette forbedring lokalt der hvor de arbeider. Metoder som har overføringsverdi 

også til andre områder for forbedring. 

 Teammedlemmene blir en del av et interkommunalt nettverk for felles læring og 

erfaringsutveksling. 

 Samme team deltar hver gang, og arbeider med iverksetting av tiltakene lokalt 

mellom samlingene.  

 Læringsnettverkene er basert på «Gjennombruddsmodellen», slik den har blitt 

gjennomført av Legeforeningen de siste 15 årene. 

  
Deltagerne fra den enkelte kommune bør utgjøre et tverrfaglig team på ca fem personer. 
Teamet kan bestå av Resultatenhetsleder, Fagsykepleier/fagleder, Spl. (leder eller i 
pleien),       
Helsefagarbeider,  Lege (tilknyttet avdelingen ev kommunelege) og brukerrepresentant. 
Samme teamet deltar på alle samlingene. Kommunalsjef deltar på siste samling for 
forankring og spredning lokalt. 
  
Informasjon og påmelding 
 
Kostnad:  
Deltagelsen på læringsnettverket ved Nordhordlandshallen i Knarvik (Lindås kommune) med 
bevertning er kostnadsfritt. Reise til og fra samlingene må kommunen bekoste selv. 
 
Påmeldingsskjema (vedlagt) sendes til kari.sunnevag@bergen.kommune.no fortløpende og 
innen 20. juni 2017. Påmeldingen er bindende og vi har kun 60 plasser.  
NB: Det er krav om en felles påmelding (dvs. et eller flere fullstendig(e) team) fra hver 
kommune.  
 
Eventuelle spørsmål rettes til undertegnede. Se også nettsiden 
www.pasientsikkerhetsprogrammet.no   
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VELKOMMEN! 

Vennlig hilsen 

Kari Sunnevåg 
Leder Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Hordaland 
E-post: kari.sunnevag@bergen.kommune.no 
Tlf.: (0047) 55 56 78 70 og (0047) 45 25 14 48 
Adresse: Postboks 7700, 5020 Bergen kommune 
www.bergen.kommune.no/utviklingssenter  
www.utviklingssenter.no 
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